REQUERIMENTO Nº. 112/2023

Proponente: Mesa Diretora

Destinatário: Ao Plenário Pedro Schunk

                       Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

Os Vereadores que este subscrevem, na forma regimental e ouvindo-se o

Plenário, vem à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeremos, que dentro das possibilidades, seja alterada a data da Sessão

Ordinária, agendada para o dia 08/11/2023, sendo transferida para o dia

14/11/2023, mantendo o horário de 18h30min, devido compromissos pré-

agendados em Brasília/DF, na referida data.

Posto isto, esperamos poder contar com o apoio e a compreensão dos

demais Vereadores, visando à a provação ao que segue.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 24 de Outubro de 2023.

Cezar Tadeu Ronchi Junior           Maylson Littig           Natalino Bianqui Netto

               Presidente                       Vice-Presidente                1º Secretár

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003600340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003600340030003A005000

Assinado eletronicamente por Ver. Natalino Bianqui Netto em 28/10/2023 13:18

Checksum: 16F0D9A499E2D669A1E86FA018EFAAC9DA3E73644045299F7668E08B95590D5B

Assinado eletronicamente por Ver. Maylson Littig em 28/10/2023 13:18

Checksum: 4AEB3AE5E7FE18E505237C4C411474E3297C46026D255B37D84F01FF09A27DFD

Assinado eletronicamente por Gibran Christo Schneider em 06/11/2023 09:52

Checksum: ACAFCF960B1170C16A17EEA80AADB9C96414D7DB070124FF2EE2847D47C97FC3